
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

8
.5

.2
0
1
8
 1

2
:5

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tereza Nývltová 

Číslo studenta:  E15614 

Název bakalářské práce:  Efektivita nástrojů výběrového řízení ve vybraném podniku 

Cíl práce: Analýza nástrojů, používaných podnikem při výběrovém řízení, z pohledu pracovního 

práva a personálního managementu. Součástí práce bude zhodnocení efektivity těchto 

nástrojů ve vztahu k obsazované pracovní pozici ve vybraném podniku. Na základě 

této analýzy bude provedena syntéza zjištěných poznatků, z které vyplynou návrhy na 

zlepšení procesu výběrového řízení ve vybraném podniku 

Vedoucí práce: JUDr. Martin Šmíd, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Tématem práce byla efektivita nástrojů výběrového řízení ve vybraném podniku. Ke splnění cíle práce studentka 

využila adekvátní literární zdroje, které využila při zpracování teoretické části. Ta je zpracována přehledně a 

komplexně. V praktické části se bakalantka zaměřila na praxi výběrových řízení ve vybrané obchodní 

společnosti – Farmet a.s. Ocenit lze zejména shrnutí vlastních návrhů a doporučení pro zlepšení obsažené v 8. 

kapitole. 

Práce je svým rozsahem nadprůměrná (63 stran) a je na dobré jazykové a stylistické úrovni. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Systém nezobrazuje žádný výsledek se shodou přesahující 5 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V rámci obhajoby navrhuji položit tuto otázku: 

Bylo by možné vyčíslit peněžní prostředky vynaložené ročně na personální marketing v absolutních číslech, 

případně přepočtené na jednoho takto získaného pracovníka? (na str. 45 a násl. uvádíte pouze relativní čísla). 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 18.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


